
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ SƠN PHÚ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số: 22 /QĐ-UBND 

              

Sơn Phú, ngày 10 tháng 3 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Thành lập Ban tuyên truyền, vận động giải phóng mặt bằng 

 đường giao thôn trên địa bàn xã  

 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sữa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật đất đại 2013; 

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ 

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đất đai năm 2013 . 

Căn cứ Quyếtđịnh số 29/ 2019/QĐ-UBND ngày 22/5/2019 của Ủy  ban 

nhân dân tỉnh Hà tĩnh về việc Ban hành tiêu chí xã đại chuẩn nông thôn mới 

nâng cao thực hiện trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh, giai đoạn 2019-2020; 

Căn Quyết định số 1781/QĐ-UBND ngày 11/6/2020 của UBND tỉnh Hà 

Tĩnh về việc phê duyệt, ban hành thiết kế mẫu, thiết kế điển hình công trình 

đường giao thông nông thôn thực hiện chương trình mục tiêu quốc gia xây 

dựng nông thôn mới tỉnh Hà Tĩnh giai đoạn 2017-2020 

  Theo đề nghị của Công chức  Địa chính - Nông nghiêp và  thống nhất với 

UBMTTQ xã, các đoàn thể, ban ngành liên quan. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1.  Thành lập Ban tuyên truyền, vận động về giải phóng mặt bằng 

đường giao thông nông thôn trên địa bàn xã gồm các ông bà có tên sau: 

1. Ông Nguyễn Anh Huân - Phó Bí thư Đảng ủy,Chủ tịch UBMTTQ xã, 

Trưởng ban 

2. Ông Nguyễn Kiến Quốc- Phó Chủ tịch UBND xã, Phó Trưởng ban 

3. Ông Nguyễn Tuân Anh - Phó Chủ tịch HĐND xã, Ban viên 

4. Ông Lê Đại Nghĩa - Chủ tịch Hội cựu chiến binh xã, Ban viên 

5. Bà Lê Thị Mỹ Tân- Chủ tịch Hội phụ nữ xã, Ban viên 

6. Ông Trần Thanh Cần - Bí thư Đoàn xã, Ban viên 

7. Ông Võ Văn Truyền - Chủ tịch Hội Nông dân, Ban viên 

8. Ông Nguyễn Văn Lanh- Công chức địa chính - Nông nghiệp, Ban viên 

9. Bà Phạm Thị Thành - Công chức địa chính - Nông nghiệp, Ban viên 

10. Ông Nguyễn Thanh Tuyền - Trưởng công an xã, Ban viên 

11. Ông Hồ Huy Giáp - Chỉ huy trưởng Quân sự xã, Ban viên 



12. Trưởng Ban công tác Mặt trận, Trưởng thôn các thôn làm Ban viên. 

Điều 2. Ban có nhiệm vụ. 

 Tuyên truyền, vận động, phổ biến cho các tổ chức, cá nhân bị ảnh hưởng 

hiểu rõ chủ trương, chính sách về giải phóng mặt bằng làm đường giao thông 

trong xây dựng nông thôn mới. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Văn phòng UBND xã, Công chức địa chính- xây dựng - môi trường, các ông 

(bà) có tên tại điều 1 và các ban ngành, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 

 Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- Đảng ủy,  

- HĐND, 

- Chủ tịch, phó Chủ tịch UBND, 

- UBMTTQ xã; 

- Các thôn; 

- Lưu: VP-UBND. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

                

Nguyễn Quang Tảo 

 

 
 


		2022-03-11T14:47:32+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân xã Sơn Phú<ubxasonphu.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-03-11T14:47:43+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân xã Sơn Phú<ubxasonphu.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




